

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62  
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.  
Telefono: (0131) 206111- [www.ospedale.al.it](http://www.ospedale.al.it)  
[info@ospedale.al.it](mailto:info@ospedale.al.it) – [asoalexandria@pec.ospedale.al.it](mailto:asoalexandria@pec.ospedale.al.it) (solo certificata)

**DETERMINAZIONE N. 0001182 del 30/09/2024**

**Struttura: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento**

**Oggetto:**

**PRESA ATTO ESITI DELLA GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL’A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL’A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALLE AA.SS.LL. TO3, TO5, CITTA’ DI TORINO, TO4, ASTI, ALESSANDRIA E ASO DI ALESSANDRIA, PER UN PERIODO DI 24 MESI. CIG VARI. SPESA € 223.898,20 IVA ESCLUSA.**

**RESPONSABILE STRUTTURA(\*)**

**Ferrando Fabrizio**

*L’Estensore: **Francesca Braschi***

*Data 30/09/2024*

*Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.*

*Il Responsabile del Procedimento: **Francesca Braschi***

*Data 30/09/2024*

*Proposta: 0001253 del 30/09/2024*

*Hash proposta: d2aaac163c1c0f1d663c89932a3e4189b8263fee1ddc5b60e568af735647da69*

**STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento**

**OGGETTO: PRESA ATTO ESITI DELLA GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL’A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL’A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALLE AA.SS.LL. TO3, TO5, CITTA’ DI TORINO, TO4, ASTI, ALESSANDRIA E ASO DI ALESSANDRIA, PER UN PERIODO DI 24 MESI. CIG VARI. SPESA € 223.898,20 IVA ESCLUSA**

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo  
Braschi Francesca

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,

**IL DIRETTORE**

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”;

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “*Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici*”;

VISTO nello specifico l’art. 226 “*Abrogazioni e disposizioni finali*” del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 che al comma 2 stabilisce: “*A decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia ai sensi dell’[articolo 229, comma 2](#), le disposizioni di cui al [decreto legislativo n. 50 del 2016](#) continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso*”;

PREMESSO che l’Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino, in qualità di stazione appaltante per Azienda Zero di Regione Piemonte, ha indetto una Gara a procedura aperta, espletata su piattaforma telematica, per l’affidamento della fornitura di TNT sfuso sterile e non, occorrente all’AO. Ordine

Mauriziano di Torino, all'A.O.U. San Luigi Gonzaga, all'A.S.L. To3, A.S.L. To5, A.S.L. Città di Torino, A.S.L. To4, Asl di Asti, Asl di Alessandria e Aso di Alessandria;

PRESO ATTO che ad esito di detta procedura, l'Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino, con Deliberazione del Commissario n. 648 del 09.08.2024, ha aggiudicato la fornitura dei materiali in TNT sfuso sterili e non agli operatori economici risultati migliori offerenti, come dettagliato nel richiamato provvedimento e nei relativi allegati conservati agli atti;

DATA EVIDENZA che l'acquisizione della fornitura TNT sfuso sterile e non, in adesione alla gara regionale espletata dall'A.O. Ordine Mauriziano di Torino, è prevista dal *Programma triennale 2024/2026 dei lavori e degli acquisti di beni e servizi di competenza dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria ai sensi dell'art. 37 D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36* approvato con Delibera n. 196 del 30.04.2024 ed identificata da numero di intervento F01640560064202400011;

ACQUISITO l'elenco integrale dei materiali aggiudicati, dettagliati nella Tabella TAB. 1 CONTEGGI AGGIUDICAZIONE - TNT SFUSO STERILE E NON" e nella Tabella "TAB.\_CONTEGGI\_AGGIUDICAZIONE\_TOT\_X\_DITTA\_-\_V2 " acquisite agli atti ed allegate al presente provvedimento;

DATO ATTO che la S.C. Farmacia Ospedaliera, in coerenza con i fabbisogni comunicati in fase di predisposizione del Capitolato di gara ed a seguito di esame del quadro di aggiudicazione, ha definito i materiali di interesse dei reparti e che questa Struttura ha provveduto a quantificare i costi ed acquisire i CIG derivati riferiti alla durata biennale, come riportato nel dettaglio nel prospetto allegato a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto;

RITENUTO conseguentemente di recepire gli esiti della gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura di TNT sfuso sterile e non occorrente all'A.O. Ordine Mauriziano di Torino, all'A.O.U. San Luigi Gonzaga, alle AA.SS.LL. To3, To5, Citta' Di Torino, To4, Asti, Alessandria e ASO di Alessandria - per un periodo di 24 mesi + eventuale rinnovo biennale + mesi 12 a titolo di proroga (opzione) + aumento eventuale di 1/5 di fornitura (opzione) + opzione revisione prezzi max 10% - codice Simog n. 8961654;

RITENUTO altresì di approvare a tal fine il prospetto *TABELLA ADESIONE AOU AL-TNT\_SFUSO\_STERILE\_E\_NON*, allegato al presente provvedimento, in cui sono dettagliatamente indicati i materiali occorrenti a questa Azienda Ospedaliero Universitaria per tutta la durata di vigenza dei contratti attuativi, il valore dei contratti con gli operatori economici aggiudicatari ed i CIG derivati attribuiti, al fine di procedere alla corrispondente adesione;

PRESO ATTO che per i lotti nn. 4, 8, 40 e 43, risultati deserti, la Stazione appaltante provvederà all'acquisto del materiale con successivo e separato provvedimento mediante espletamento di apposita procedura negoziata ai sensi dell'art. 76 c. 2, lett. a) del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii;

DATO ATTO che la durata dei contratti attuativi è di mesi 24 dalla stipula e che sono altresì previste le ulteriori opzioni di rinnovo per mesi 24, proroga per mesi 12, eventuale aumento di 1/5 della fornitura e revisione prezzi fino al max del 10% che verranno esercitate al ricorrere dei presupposti;

EVIDENZIATO che i contratti attuativi rientrano nei c.d. “*procedimenti in corso*” ai sensi dell’art. 226, comma 2, lett. b), del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, atteso che la procedura di gara è stata indetta ed interamente espletata dall’Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino in data anteriore all’entrata in vigore del Decreto stesso e che pertanto sono disciplinati dalla previgente normativa, ovvero dal Decreto Legislativo 50/2016 e dalle disposizioni derogatorie di cui all’art.1 , comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni con Legge 120/2020;

DATO ATTO inoltre che i rapporti contrattuali con gli operatori economici aggiudicatari, ivi comprese le disposizioni in materia di rischi da interferenze ai sensi D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., derivanti dall’esecuzione dell’attività oggetto della presente fornitura, sono regolati dalle condizioni contrattuali ed operative previste dagli atti predisposti dall’Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino, in qualità di Stazione appaltante per Azienda Zero di Regione Piemonte, notificati ed accettati dalle Ditta aggiudicatarie nell’ambito della procedura di gara;

CONSIDERATO altresì che il controllo sul possesso dei requisiti generali in capo agli operatori economici aggiudicatari si intende assolto dalla Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino;

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento, ammontante a € 223.898,20 oltre € 49.257,60 di IVA al 22 % per complessivi € 273.155,80 IVA inclusa, viene così suddiviso:

- € 34.144, 47 con IVA al 22% inclusa per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con Delibera n. 137 del 19.03.2024 ad oggetto “*Budget provvisorio di spesa per l’anno 2024*” ed è riconducibile al conto 03.10.01.64 “*Acquisto dispositivi medici*” della S.C. Farmacia Ospedaliera ed al conto 03.10.01.43 “*Altri beni e prodotti sanitari non diversamente imputabili*” della S.C. Farmacia Ospedaliera;
- € 239.011,33 con IVA al 22 % inclusa per gli anni successivi (periodo 01/01/2025 – 30/09/2026) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 03.10.01.64 “*Acquisto dispositivi medici*” della S.C. Farmacia Ospedaliera ed al conto 03.10.01.43 “*Altri beni e prodotti sanitari non diversamente imputabili*” della S.C. Farmacia Ospedaliera come segue:

Anno 2025: € 136.577,90

Anno 2026: € 102.433,43

INDIVIDUATO per il monitoraggio della regolarità della fornitura in costanza di contratto la Dott.ssa Laura Savi, Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera, Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento;

RICHIAMATO il Regolamento aziendale recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche, sottoscritto tra le parti in data 31 marzo 2022 ed approvato con Deliberazione n. 397 del 20.09.2022;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 9 del citato Regolamento aziendale la determinazione delle risorse destinate agli incentivi per le funzioni/attività definite dall'art. 3 del Regolamento stesso, avviene attraverso la costituzione di specifico fondo e che gli importi da imputare alla alimentazione del fondo sono quantificati nella Determinazione a contrarre e nell'atto di aggiudicazione;

ATTESO che si rende pertanto necessario determinare gli importi riferiti alla presente procedura da destinare alla alimentazione del fondo, calcolati sulla base dell'importo complessivo dell'adesione al netto dell'I.V.A.;

DATA EVIDENZA che, in applicazione dei criteri e delle percentuali stabiliti dall'art. 9 del Regolamento, l'importo oggetto di accantonamento per la presente procedura è costituito come segue:

IMPORTO A BASE D'ASTA	PERCENTUALE DA APPLICARE	COEFFICIENTE DI COMPLESSITA'	IMPORTO COMPLESSIVO DEL FONDO	QUOTA EROGABILE AL PERSONALE (80%)	ACCANTONAMENTO (20%)
€ 223.898,20	Da 40.000 a 500.000 2%	Media complessità 0,40	€ 1.791,18	€ 1.432,95	€ 358,23

PRECISATO inoltre che l'80% delle risorse finanziate del fondo viene destinato ad incentivare le funzioni svolte dai soggetti di cui all'art. 2 del richiamato Regolamento ed il 20% delle risorse finanziate del fondo, ad esclusione di risorse derivanti da finanziamenti europei o da altri finanziamenti a destinazione vincolata, viene destinato alle azioni migliorative di cui all'art. 7 del Regolamento;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 4 del Regolamento, che Responsabile unico del procedimento - RUP della presente procedura è la Dott.ssa Francesca Braschi, Collaboratore Amministrativo Professionale assegnata alla S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento, che svolgerà altresì le funzioni di supporto al DEC in fase di esecuzione;

INDIVIDUATI fin d'ora la Dott.ssa Valeria Parisi per lo svolgimento delle funzioni di supporto al RUP ed il personale addetto alla registrazione dei contratti ed all'emissione degli ordinativi per lo svolgimento delle funzioni di collaborazione, relativamente alla fase di esecuzione;

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l'insussistenza di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso;

RITENUTO infine opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di assicurare l'approvvigionamento dei prodotti in esame occorrenti al regolare svolgimento dell'attività clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliero Universitaria;

## DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1. di prendere atto dell'aggiudicazione della Gara a procedura aperta, espletata su piattaforma telematica, per l'affidamento della fornitura di TNT sfuso sterile e non, occorrente all'AO. Ordine Mauriziano di Torino, all'A.O.U. San Luigi Gonzaga, all'A.S.L. To3, A.S.L. To5, A.S.L. Città di Torino, A.S.L. To4, Asl di Asti, Asl di Alessandria e Aso di Alessandria, disposta dall'Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino con Deliberazione del Commissario n. 648 del 09.08.2024, acquisita agli atti;
2. di aderire, sulla base dei fabbisogni indicati dalla S.C. Farmacia Ospedaliera ai Lotti di interesse come risulta dal prospetto allegato *TABELLA ADESIONE AOU AL-TNT\_SFUSO\_STERILE\_E\_NON* che si approva con il presente provvedimento, in cui sono dettagliatamente indicati i materiali occorrenti a questa Azienda Ospedaliero Universitaria per tutta la durata di vigenza dei relativi contratti attuativi, ovvero mesi 24, il valore dei contratti ed i CIG derivati attribuiti;
3. di dare atto che i contratti attuativi hanno durata di 24 mesi decorrenti dalla stipula e che sono altresì previste le ulteriori opzioni di rinnovo per mesi 24, proroga per mesi 12, eventuale aumento di 1/5 della fornitura e revisione prezzi fino al max del 10% che verranno esercitate al ricorrere dei presupposti;
4. di dare atto che i rapporti contrattuali con gli operatori economici prescelti, ivi comprese le disposizioni in materia di rischi da interferenze ai sensi D. Lgs. 81/2008 e s.m.i. sono regolati dalle condizioni contrattuali ed operative previste dagli atti predisposti dall' Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino, in qualità di Stazione appaltante per Azienda Zero di Regione Piemonte, notificati ed accettati dalle Ditta aggiudicatarie nell'ambito della procedura di gara e per quanto non previsto dalle disposizioni del Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i.;
5. di dare atto che i lotti 4, 8, 40 e 43, risultati deserti, saranno oggetto di successivo affidamento;
6. di dare atto che l'onere derivante dall'assunzione del presente provvedimento, ammontante a € 223.898,20 oltre € 49.257,60 di IVA al 22 % per complessivi € 273.155,80 IVA inclusa, viene così suddiviso:
  - € 34.144, 47 con IVA al 22% inclusa per l'anno in corso (2024) rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con Delibera n. 137 del 19.03.2024 ad oggetto "Budget provvisorio di spesa per l'anno 2024" ed è riconducibile al conto 03.10.01.64 "Acquisto dispositivi medici" della S.C. Farmacia Ospedaliera ed al conto 03.10.01.43 "Altri beni e prodotti sanitari non diversamente imputabili" della S.C. Farmacia Ospedaliera;
  - € 239.011,33 con IVA al 22 % inclusa per gli anni successivi (periodo 01/01/2025 – 30/09/2026) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 03.10.01.64 "Acquisto dispositivi

medici” della S.C. Farmacia Ospedaliera ed al conto 03.10.01.43 “Altri beni e prodotti sanitari non diversamente imputabili” della S.C. Farmacia Ospedaliera come segue:

Anno 2025: € 136.577,90

Anno 2026: € 102.433,43

7. di individuare la Dott.ssa Laura Savi Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera, Direttore dell'Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento;
8. di determinare come segue e come dettagliatamente riportato in preambolo, gli importi riferiti alla presente procedura di adesione da destinare alla alimentazione del fondo ai sensi dell'art. 9 del Regolamento aziendale recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche:
  - € 1.432,95 (80%) Quota percentuale erogabile al personale per la fase di esecuzione
  - € 358,23 (20%) Accantonamento
9. di dare atto del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l'insussistenza di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso;
10. di assolvere agli obblighi di cui all'art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 mediante pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale all'indirizzo [www.ospedale.al.it](http://www.ospedale.al.it);
11. stante l'urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di garantire l'approvvigionamento dei dispositivi in esame occorrenti al regolare svolgimento dell'attività clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliero Universitaria, di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall'art. 28, comma 2, della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all'art.134 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000.

Il Responsabile di Struttura

Dott. Fabrizio Ferrando

**ALLEGATO 1 "TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLO LOTTO**

**GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'A.S.L. TO3, ALL'A.S.L. TO5, ALL'A.S.L. CITTA' DI TORINO, ALL'A.S.L. TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.**

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNUO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)
	<b>CALZARI</b>													
1	CALZARI IN PVC SOVRASCARPE NON STERILI	0,0009	BENEFIS S.R.L.	150.000	135,00	1.898.500	1.708,65	3.417,30	3.417,30	1.366,92	341,73	1.708,65	6.834,60	13.669,20
19	MASCHERINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON LACCI	0,044	BENEFIS S.R.L.	20.000	880,00	574.700	25.286,80	50.573,60	50.573,60	20.229,44	5.057,36	25.286,80	101.147,20	202.294,40
20	MASCHERINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON VISIERA	0,21	BENEFIS S.R.L.	0	,00	9.500	1.995,00	3.990,00	3.990,00	1.596,00	399,00	1.995,00	7.980,00	15.960,00
29	CUFFIA CON ELASTICO TUTTO BORDO	0,012	BENEFIS S.R.L.	120.000	1.440,00	954.300	11.451,60	22.903,20	22.903,20	9.161,28	2.290,32	11.451,60	45.806,40	91.612,80
31	GAMBALE cm 80 x 140 circa	0,78	BENEFIS S.R.L.	0	,00	96.450	75.231,00	150.462,00	150.462,00	60.184,80	15.046,20	75.231,00	300.924,00	601.848,00
35	LENZUOLO IN TNT BIANCO NON STERILE – mis. cm 150 x 240 circa	0,18	BENEFIS S.R.L.	12.000	2.160,00	181.200	32.616,00	65.232,00	65.232,00	26.092,80	6.523,20	32.616,00	130.464,00	260.928,00
56	<b>TELO STERILE DUE STRATI</b>													
a	cm 35 x 50 circa	0,18	BENEFIS S.R.L.	4.000	720,00	132.500	23.850,00	47.700,00	47.700,00	19.080,00	4.770,00	23.850,00	95.400,00	190.800,00
b	cm 50 x 75 circa	0,22		0	,00	167.500	36.850,00	73.700,00	73.700,00	29.480,00	7.370,00	36.850,00	147.400,00	294.800,00
c	cm 75 x 90 circa	0,31		4.000	1.240,00	91.300	28.303,00	56.606,00	56.606,00	22.642,40	5.660,60	28.303,00	113.212,00	226.424,00
					<b>6.575,00</b>		<b>237.292,05</b>	<b>474.584,10</b>						
2	<b>CALZARI ALTI A STIVALETTO NON STERILE per sala operatoria</b>	0,16	MED TRADE SRL	12.000	1.920,00	335.000	53.600,00	107.200,00	107.200,00	42.880,00	10.720,00	53.600,00	214.400,00	428.800,00
3	GREMBIULE IMPERMEABILE MONOUSO NON STERILE	0,032	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	0	,00	122.400	3.916,80	7.833,60	7.833,60	3.133,44	783,36	3.916,80	15.667,20	31.334,40
5	DIVISA NON STERILE PER SALA OPERATORIA	0,75	4 PRO SRL	2.000	1.500,00	152.450	114.337,50	228.675,00	228.675,00	91.470,00	22.867,50	114.337,50	457.350,00	914.700,00
6	GIACCA MONOUSO NON STERILE	0,681	MEDIBERG S.R.L.	2.000	1.362,00	45.100	30.713,10	61.426,20	61.426,20	24.570,48	6.142,62	30.713,10	122.852,40	245.704,80
9	SALVIETTA ASSORBENTE STERILE	0,23	MEDIBERG S.R.L.	0	,00	16.600	3.818,00	7.636,00	7.636,00	3.054,40	763,60	3.818,00	15.272,00	30.544,00
24	CAMICE STERILE STANDARD	1,352	MEDIBERG S.R.L.	2.000	2.704,00	270.500	365.716,00	731.432,00	731.432,00	292.572,80	73.143,20	365.716,00	1.462.864,00	2.925.728,00
25	CAMICE STERILE RINFORZATO	1,659	MEDIBERG S.R.L.	2.500	4.147,50	216.400	359.007,60	718.015,20	718.015,20	287.206,08	71.801,52	359.007,60	1.436.030,40	2.872.060,80
70	<b>TELO STERILE DA INCISIONE CON ANTIBATTERICO IODATO (O EQUIVALENTE)</b>													
	cm 45x45 circa	3,481	MEDIBERG S.R.L.	100	348,10	3.150	10.965,15	21.930,30	21.930,30	8.772,12	2.193,03	10.965,15	43.860,60	87.721,20
	cm 60x90 circa	6,844		350	2.395,40	3.300	22.585,20	45.170,40	45.170,40	18.068,16	4.517,04	22.585,20	90.340,80	180.681,60
					<b>10.957,00</b>		<b>792.805,05</b>	<b>1.585.610,10</b>						
10	TAPPETO ROTOLO (PREZZO AL METRO) (ROTOLO DA 50 MT)	1,566	NOVAMEDISAN ITALIA	200	313,20	67.400	105.548,40	211.096,80	211.096,80	84.438,72	21.109,68	105.548,40	422.193,60	844.387,20
11	COPRI COLLARE RX	0,35	BETATEX S.P.A.	500	175,00	10.450	3.657,50	7.315,00	7.315,00	2.926,00	731,50	3.657,50	14.630,00	29.260,00
12	COPRIMANICA	0,34	UJET	800	272,00	6.300	2.142,00	4.284,00	4.284,00	1.713,60	428,40	2.142,00	8.568,00	17.136,00
58	<b>TELO STERILE PER TAVOLO MADRE</b>													
a	cm 150x240	1,712	UJET	0	,00	7.050	12.069,60	24.139,20	24.139,20	9.655,68	2.413,92	12.069,60	48.278,40	96.556,80
b	cm 200x240	1,902		0	,00	5.390	10.251,78	20.503,56	20.503,56	8.201,42	2.050,36	10.251,78	41.007,12	82.014,24
60	<b>TELO STERILE CON LATO ADESIVO</b>													
a	cm 75 x 90 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	0,408	UJET	12.000	4.896,00	149.080	60.824,64	121.649,28	121.649,28	48.659,71	12.164,93	60.824,64	243.298,56	486.597,12
b	cm 90x120 circa con il lato adesivo sul lato corto di cm 70 circa	0,705		0	,00	14.800	10.434,00	20.868,00	20.868,00	8.347,20	2.086,80	10.434,00	41.736,00	83.472,00
c	cm 150 x 180 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	1,397		300	419,10	6.650	9.290,05	18.580,10	18.580,10	7.432,04	1.858,01	9.290,05	37.160,20	74.320,40
d	cm 150 x 240 circa, con adesivo sul lato corto di circa 70 cm	1,635		0	,00	2.450	4.005,75	8.011,50	8.011,50	3.204,60	801,15	4.005,75	16.023,00	32.046,00
					<b>5.587,10</b>		<b>109.017,82</b>	<b>218.035,64</b>						
13	COPRIMANICA IMPERMEABILE NON STERILE (MANICOTTO IN TNT-PP)	0,067	BERICAH S.P.A.	0	,00	9.500	636,50	1.273,00	1.273,00	509,20	127,30	636,50	2.546,00	5.092,00
21	MASCHERINA CHIRURGICA TRE STRATI CON ELASTICI	0,013	BERICAH S.P.A.	300.000	3.900,00	6.570.200	85.412,60	170.825,20	170.825,20	68.330,08	17.082,52	85.412,60	341.650,40	683.300,80
26	CAMICE CHIRURGICO DPI PER MANIPOLAZIONE FARMACI ANTIBLASTICI	1,839	BERICAH S.P.A.	1.200	2.206,80	200.600	368.903,40	737.806,80	737.806,80	295.122,72	73.780,68	368.903,40	1.475.613,60	2.951.227,20
					<b>6.106,80</b>		<b>454.952,50</b>	<b>909.905,00</b>						



**ALLEGATO 1 "TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLO LOTTO**

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'A.S.L. TO3, ALL'A.S.L. TO5, ALL'A.S.L. CITTA' DI TORINO, ALL'A.S.L. TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNUO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)
7	BAVAGLINO IMPERMEABILE (DA FARE SORTEGGIO)	0,026	3 MC SPA (società SORTEGGIATA)	0	,00	321.000	<b>8.346,00</b>	16.692,00	16.692,00	6.676,80	1.669,20	8.346,00	33.384,00	66.768,00
14	MANOPOLE MONOUSO SAPONATE	0,038	3 MC SPA	600.000	22.800,00	1.973.700	75.000,60	150.001,20	150.001,20	60.000,48	15.000,12	75.000,60	300.002,40	600.004,80
15	MANOPOLE MONOUSO NON SAPONATE	0,026	3 MC SPA	0	,00	1.621.000	42.146,00	84.292,00	84.292,00	33.716,80	8.429,20	42.146,00	168.584,00	337.168,00
17	FALDINA ASCIUTTA	0,022	3 MC SPA	600.000	13.200,00	3.390.000	74.580,00	149.160,00	149.160,00	59.664,00	14.916,00	74.580,00	298.320,00	596.640,00
18	FALDINA PER PULIZIA SUPERFICI	0,021	3 MC SPA	0	,00	1.579.400	33.167,40	66.334,80	66.334,80	26.533,92	6.633,48	33.167,40	132.669,60	265.339,20
23	CAMICI NON STERILI per operatori sanitari	0,318	3 MC SPA	0	,00	314.800	100.106,40	200.212,80	200.212,80	80.085,12	20.021,28	100.106,40	400.425,60	800.851,20
27	COPRICAPO MONOUSO PER CAPELLI CORTI	0,024	3 MC SPA	15.000	360,00	237.400	5.697,60	11.395,20	11.395,20	4.558,08	1.139,52	5.697,60	22.790,40	45.580,80
28	COPRICAPO INTEGRALE CON CALOTTA													
a	con allacciatura alla nuca	0,127	3 MC SPA	8.000	1.016,00	130.800	16.611,60	33.223,20	33.223,20	13.289,28	3.322,32	16.611,60	66.446,40	132.892,80
b	con copertura spalle	0,20		0	,00	500	100,00	200,00	200,00	80,00	20,00	100,00	400,00	800,00
30	CUFFIA CON ELASTICO ALLA NUCA	0,02	3 MC SPA	5.000	100,00	306.700	6.134,00	12.268,00	12.268,00	4.907,20	1.226,80	6.134,00	24.536,00	49.072,00
36	FEDERE MONOUSO NON STERILI													
a	Mis. 60 x 80 cm	0,072	3 MC SPA	4.000	288,00	124.700	8.978,40	17.956,80	17.956,80	7.182,72	1.795,68	8.978,40	35.913,60	71.827,20
b	mis. 40 x 50 cm	0,072		0	,00	40.000	2.880,00	5.760,00	5.760,00	2.304,00	576,00	2.880,00	11.520,00	23.040,00
51	TELO COLORATO													
a	cm 40x60 circa	0,06	3 MC SPA	0	,00	213.900	12.834,00	25.668,00	25.668,00	10.267,20	2.566,80	12.834,00	51.336,00	102.672,00
b	cm 50x60 circa	0,075		0	,00	141.800	10.635,00	21.270,00	21.270,00	8.508,00	2.127,00	10.635,00	42.540,00	85.080,00
c	cm 80x90 circa	0,198		0	,00	158.100	31.303,80	62.607,60	62.607,60	25.043,04	6.260,76	31.303,80	125.215,20	250.430,40
52	TELO COPERTURA LETTO OPERATORIO													
a	cm 230x100 circa per copertura letto operatorio	0,81	3 MC SPA	0	,00	90.000	72.900,00	145.800,00	145.800,00	58.320,00	14.580,00	72.900,00	291.600,00	583.200,00
b	cm 310x100 circa per copertura tavolo operatorio	0,92		0	,00	1.100	1.012,00	2.024,00	2.024,00	809,60	202,40	1.012,00	4.048,00	8.096,00
55	LENZUOLINO POLITENATO	3,58	3 MC SPA	0	,00	153.400	549.172,00	1.098.344,00	<b>1.098.344,00</b>	439.337,60	109.834,40	549.172,00	2.196.688,00	4.393.376,00
					<b>37.764,00</b>		<b>1.051.604,80</b>	<b>2.103.209,60</b>						
16	CUFFIA LAVAGGIO CAPELLI	1,390	PHARMA EEC SRL	200	278,00	7.200	<b>10.008,00</b>	<b>20.016,00</b>	20.016,00	8.006,40	2.001,60	10.008,00	40.032,00	80.064,00
22	CAMICI NON STERILI per visitatori	0,218	DAMBO S.R.L.	120.000	26.160,00	1.906.500	<b>415.617,00</b>	<b>831.234,00</b>	831.234,00	332.493,60	83.123,40	415.617,00	1.662.468,00	3.324.936,00
32	STOKINETTE	1,76	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	,00	5.890	10.366,40	20.732,80	20.732,80	8.293,12	2.073,28	10.366,40	41.465,60	82.931,20
38	COPRIAMPLIFICATORE DI BRILLANZA COMPLETO DI ARTICOLAZIONE A "C"	2,86	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	,00	6.850	19.591,00	39.182,00	39.182,00	15.672,80	3.918,20	19.591,00	78.364,00	156.728,00
44	NASTRI IN VELCRO STERILI													
A	mis. cm 9x3 cm circa	0,40	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	,00	500	200,00	400,00	400,00	160,00	40,00	200,00	800,00	1.600,00
B	mis. cm 25x2 cm circa	0,45		0	,00	3.900	1.755,00	3.510,00	3.510,00	1.404,00	351,00	1.755,00	7.020,00	14.040,00
61	TELO STERILE CON FORO CENTRALE ADESIVO													
a	cm 75 x 90 circa con foro centrale adesivo	0,492	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	5.000	2.460,00	60.800	29.913,60	59.827,20	59.827,20	23.930,88	5.982,72	29.913,60	119.654,40	239.308,80
b	cm 120 x150 circa con foro centrale adesivo	1,50		0	,00	7.200	10.800,00	21.600,00	21.600,00	8.640,00	2.160,00	10.800,00	43.200,00	86.400,00
65	FEDERA MAYO STERILE	0,86	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	,00	44.260	38.063,60	76.127,20	76.127,20	30.450,88	7.612,72	38.063,60	152.254,40	304.508,80
66	TELO SOTTOSACRALE STERILE	1,34	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	,00	1.810	2.425,40	4.850,80	4.850,80	1.940,32	485,08	2.425,40	9.701,60	19.403,20
68	MONOTELO PER CHIRURGIA DELLA MANO STERILE	6,20	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	,00	1.850	11.470,00	22.940,00	22.940,00	9.176,00	2.294,00	11.470,00	45.880,00	91.760,00
69	SET ESTREMITA' ARTO INFERIORE STERILE	7,20	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	,00	450	3.240,00	6.480,00	6.480,00	2.592,00	648,00	3.240,00	12.960,00	25.920,00
					<b>2.460,00</b>		<b>127.825,00</b>	<b>255.650,00</b>						
33	PANTALONE BOXER NON TRASPARENTE, IN TNT NON STERILE	0,48	F.A.S.E. S.R.L.	0	,00	3.200	<b>1.536,00</b>	<b>3.072,00</b>	3.072,00	1.228,80	307,20	1.536,00	6.144,00	12.288,00

**ALLEGATO 1 "TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLO LOTTO**

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'A.S.L. TO3, ALL'A.S.L. TO5, ALL'A.S.L. CITTA' DI TORINO, ALL'A.S.L. TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNUO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)
34	LENZUOLO COLORATO NON STERILE	0,37	RAMEDICAL SRL	0	,00	24.000	8.880,00	17.760,00	17.760,00	7.104,00	1.776,00	8.880,00	35.520,00	71.040,00
37	COPRITELECAMERA MONOUSO STERILE	0,72	EFFEBI HOSPITAL S.R.L.	3.800	2.736,00	33.900	24.408,00	48.816,00	48.816,00	19.526,40	4.881,60	24.408,00	97.632,00	195.264,00
42	STRISCIA ADESIVA STERILE	0,24	EFFEBI HOSPITAL S.R.L.	0	,00	20.900	5.016,00	10.032,00	10.032,00	4.012,80	1.003,20	5.016,00	20.064,00	40.128,00
					<b>2.736,00</b>		<b>29.424,00</b>	<b>58.848,00</b>						
39	COPRIAMPLIFICATORE DI BRILLANZA COPERTURA PARZIALE CON UNA CUFFIA		SURGIKA SRL											
a	una cuffia cm 70 x 75 circa	1,44		0	,00	1.100	1.584,00	3.168,00	3.168,00	1.267,20	316,80	1.584,00	6.336,00	12.672,00
b	una con diametro compreso tra 90 e 100 circa	0,64		2.000	1.280,00	5.500	3.520,00	7.040,00	7.040,00	2.816,00	704,00	3.520,00	14.080,00	28.160,00
c	una con diametro di 120 circa	0,97		2.000	1.940,00	5.700	5.529,00	11.058,00	11.058,00	4.423,20	1.105,80	5.529,00	22.116,00	44.232,00
					<b>3.220,00</b>		<b>10.633,00</b>	<b>21.266,00</b>						
41	GUAINA PROTETTIVE PER NASOFARINGOLARINGOSCOPIO FLESSIBILE	7,85	ENDOTECNICA S.R.L.	0	,00	10.000	78.500,00	157.000,00	157.000,00	62.800,00	15.700,00	78.500,00	314.000,00	628.000,00
45	TASCA ADESIVA PORTAISTRUMENTI		MOLNLYCKE HEALTH CARE											
a	A DUE SCOMPARTI	0,30		0	,00	261.700	78.510,00	157.020,00	157.020,00	62.808,00	15.702,00	78.510,00	314.040,00	628.080,00
b	A TRE SCOMPARTI	1,20		0	,00	1.700	2.040,00	4.080,00	4.080,00	1.632,00	408,00	2.040,00	8.160,00	16.320,00
					<b>0,00</b>		<b>80.550,00</b>	<b>161.100,00</b>						
46	TASCA ADESIVA PER PROCEDURE DI CALCOLOSI PERCUTANEA	3,20	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	0	,00	100	320,00	640,00	640,00	256,00	64,00	320,00	1.280,00	2.560,00
62	TELO CON TAGLIO ADESIVO AD "U"	5,70	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	0	,00	4.820	27.474,00	54.948,00	54.948,00	21.979,20	5.494,80	27.474,00	109.896,00	219.792,00
67	TELO PERINEALE STERILE	5,70	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	0	,00	80	456,00	912,00	912,00	364,80	91,20	456,00	1.824,00	3.648,00
					<b>0,00</b>		<b>28.250,00</b>	<b>56.500,00</b>						
47	TASCA RACCOLTA LIQUIDI AD "U" PER ARTROSCOPIA	3,93	MEDICAL GROUP S.R.L.	0	,00	1.450	5.698,50	11.397,00	11.397,00	4.558,80	1.139,70	5.698,50	22.794,00	45.588,00
48	TELO ISOTERMICO ALLUMINIZZATO		FE.MA S.R.L.											
a	cm 120 x 220 circa	0,76		0	,00	21.050	15.998,00	31.996,00	31.996,00	12.798,40	3.199,60	15.998,00	63.992,00	127.984,00
b	cm 90 x 140 circa	0,70		0	,00	1.450	1.015,00	2.030,00	2.030,00	812,00	203,00	1.015,00	4.060,00	8.120,00
					<b>0,00</b>		<b>17.013,00</b>	<b>34.026,00</b>						
49	TELO ISOTERMICO DI SOCCORSO ADULTI	0,37	BIOCOMMERCIAL E.S.R.L.	1.000	370,00	28.600	10.582,00	21.164,00	21.164,00	8.465,60	2.116,40	10.582,00	42.328,00	84.656,00
50	TELO ISOTERMICO DI SOCCORSO PEDIATRICO	0,29	BIOCOMMERCIAL E.S.R.L.	0	,00	1.200	348,00	696,00	696,00	278,40	69,60	348,00	1.392,00	2.784,00
					<b>370,00</b>		<b>10.930,00</b>	<b>21.860,00</b>						
53	TELO PER COPERTURA LETTO CON COPRIBRACCIOLI	2,46	BRUNO BARBATO MEDICALI S.R.L.	0	,00	33.900	83.394,00	166.788,00	166.788,00	66.715,20	16.678,80	83.394,00	333.576,00	667.152,00
54	TASCA PORTA HOLTER	0,33	DELTA MED SPA	2.500	825,00	16.800	5.544,00	11.088,00	11.088,00	4.435,20	1.108,80	5.544,00	22.176,00	44.352,00
57	TELO STERILE A TRE STRATI		MOVE & FIND SOLUTIONS SRL											
a	cm 75 x 50 circa	0,445		0	,00	38.200	16.999,00	33.998,00	33.998,00	13.599,20	3.399,80	16.999,00	67.996,00	135.992,00
b	cm 75 x 90 circa	0,585		0	,00	22.300	13.045,50	26.091,00	26.091,00	10.436,40	2.609,10	13.045,50	52.182,00	104.364,00

**ALLEGATO 1 "TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLO LOTTO**

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'A.S.L. TO3, ALL'A.S.L. TO5, ALL'A.S.L. CITTA' DI TORINO, ALL'A.S.L. TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNUO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)
c	cm 75 x 115 circa	0,693		0	,00	4.400	3.049,20	6.098,40	6.098,40	2.439,36	609,84	3.049,20	12.196,80	24.393,60
d	cm 150 x 200 circa	1,91		200	382,00	8.800	16.808,00	33.616,00	33.616,00	13.446,40	3.361,60	16.808,00	67.232,00	134.464,00
					<b>382,00</b>		<b>49.901,70</b>	<b>99.803,40</b>						
<b>59</b>	<b>TELO STERILE PER NEONATO</b>	0,65	PAUL HARTMANN S.P.A.	0	,00	1.580	<b>1.027,00</b>	<b>2.054,00</b>	2.054,00	821,60	205,40	1.027,00	4.108,00	8.216,00
<b>63</b>	<b>TELO STERILE DA INCISIONE ADESIVO IN POLIURETANO</b>													
a	cm 30x30 circa	1,23	TIASET DI CARRESI LORENZO	0	,00	3.350	4.120,50	8.241,00	8.241,00	3.296,40	824,10	4.120,50	16.482,00	32.964,00
b	cm 40x60 circa	2,25		1.200	2.700,00	4.150	9.337,50	18.675,00	18.675,00	7.470,00	1.867,50	9.337,50	37.350,00	74.700,00
c	cm 60x90 circa	3,20		600	1.920,00	2.550	8.160,00	16.320,00	16.320,00	6.528,00	1.632,00	8.160,00	32.640,00	65.280,00
					<b>4.620,00</b>		<b>21.618,00</b>	<b>43.236,00</b>						
<b>64</b>	<b>TELO OFTALMICO STERILE CON SACCA RACCOLTA PER INCISIONI</b>	1,84	MACROPHARM	0	,00	8.000	<b>14.720,00</b>	<b>29.440,00</b>	29.440,00	11.776,00	2.944,00	14.720,00	58.880,00	117.760,00

111.949,10

3.927.801,62

7.855.603,24

ALLEGATO 1 - TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLO LOTTO																																			
GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON ACCORRENTI ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'ASL TO3, ALL'ASL TO5, ALL'ASL TO4, ALL'ASL TO4, ALL'ASL TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASL DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.																																			
LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNO MAURIZIANO	QUANTITA' OSPEDALE S. LUIGI	IMPORTO ANNO S. LUIGI	QUANTITA' ASL TO3	IMPORTO ANNO ASL TO3	QUANTITA' ASL TO5	IMPORTO ANNO ASL TO5	QUANTITA' CITA DI TORINO	IMPORTO ANNO CITA DI TORINO	QUANTITA' ASL TO4	IMPORTO ANNO ASL TO4	QUANTITA' ASL DI ASTI	IMPORTO ANNO ASL DI ASTI	QUANTITA' ASL DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNO ASL DI ALESSANDRIA	QUANTITA' ASL DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNO ASL DI ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNO	IMP. COMPLEVO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUANTO DI FORNITURA	OPZIONE RIVESTIRE PREZZO MAX 10%	VALORE DELLA PROPOSTA DI 12 MESI	VALORE OPZION	VALORE APPLATO (VALORE MAX CON OPZION)	C.I.G. PADRE				
<b>CALZARI</b>																																			
1	CALZARI IN PVC SODRASCARPI NON STERILI	0,0099	BIENFERS S.R.L.	240.000	2.160,00	400.000	3.600,00	160.000	1.440,00	75.000	675,00	325.500	2.911,50	250.000	2.250,00	150.000	1.350,00	136.000	1.224,00	136.000	1.224,00	1.898.500	1.708,68	3.417,30	3.417,30	1.366,02	1.366,02	1.366,02	6.834,40	13.668,80	13.668,80	9697023A			
2	CALZARI ALTI A STIVALETTO NON STERILI per sala operatoria	0,16	MED TRADE SRL	18.000	2.880,00	100.000	16.000,00	60.000	9.600,00	15.000	2.400,00	0,00	0,00	70.000	11.200,00	19.000	3.060,00	12.000	1.920,00	1.920,00	90.000	8.000,00	335.000	53.600,00	107.200,00	107.200,00	42.880,00	10.720,00	53.600,00	214.400,00	428.800,00	9697142C2			
<b>VESTITAZIONE E VARI</b>																																			
3	GRIMBLEE IMPERMEABILE MONOUSO NON STERILE	0,032	PANAMA-ZABIAN S.R.L.	2.200	70,40	0,00	0,00	1000	32,00	29.000	928,00	54.200	1.734,40	6.000	192,00	20.000	640,00	0,00	0,00	10.200	320,00	1.220,00	3.916,80	7.833,60	7.833,60	1.333,44	783,36	3.916,80	15.667,20	31.334,40	9697799B9				
4	SALOPETTE NON STERILE PER UROLOGIA	0,00	DESEKTO	0,00	0,00	1.500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9676888B5			
5	DIVISA NON STERILE PER SALA OPERATORIA	0,75	4-PRO SRL	18.000	13.500,00	26.000	19.500,00	0,00	0,00	290	187,50	42.200	31.650,00	50.000	37.500,00	6.000	4.500,00	2.000	1.500,00	1.500,00	152.400	114.337,50	228.875,00	228.875,00	91.470,00	22.867,50	114.337,50	457.500,00	914.700,00	9676918B9					
6	GIACCA MONOUSO NON STERILE	0,61	MEIBERG S.R.L.	2.500	1.505,00	5.000	3.025,00	1000	601,00	2.500	1.505,00	16.600	10.160,00	3.000	1.830,00	2.000	1.220,00	2.000	1.220,00	8.000	6.000,00	152.400	94.426,20	228.875,00	228.875,00	45.100,00	11.426,25	94.426,20	375.750,00	751.500,00	967597551				
7	BAVAGLIO IMPERMEABILE	0,026	3-TE SPA (ex-novo) SOTTOPAZZOLI S.R.L.	35.000	910,00	7.500	182,00	6.600	171,60	0,00	0,00	272.400	7.082,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	321.000	8.346,00	16.692,00	16.692,00	6.676,80	1.669,20	8.346,00	33.840,00	66.768,00	9674826C1				
8	SALVETTA PER ODONTOIATRIA	0,00	DESEKTO	0,00	0,00	6.000	0,00	36.000	0,00	0,00	9.800	0,00	15.000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.800	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	967188877			
9	SALVETTA ASSORBENTE STERILE	1,23	MEIBERG S.R.L.	2.500	3.075,00	5.000	6.150,00	2.700	3.270,00	621.000	763,20	2.000	460,00	1.400	322,00	3.000	690,00	0,00	0,00	0,00	313.200	3.818,00	7.636,00	7.636,00	3.054,40	763,60	3.818,00	15.272,00	30.544,00	9671892E2					
10	TAPETO ROTOLO (PREZZO AL METRO) (ROTOLO DA 50 CM)	1,56	NOVAMERIAN ITALIA	8.000	12.528,00	1.200	1.872,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.000	43.848,00	14.000	21.840,00	6.000	9.360,00	200	313,20	10.000	15.660,00	67.400	105.548,00	211.098,80	211.098,80	84.438,72	21.109,68	105.548,00	422.193,60	844.387,20	9671939F7				
11	COPRI COLLARE RX	0,037	HEFTEX S.P.A.	7.000	2.450,00	700	245,00	300	105,00	1.450	507,50	0,00	0,00	0,00	500	175,00	500	175,00	0,00	0,00	0,00	10.450	3.657,50	7.315,00	7.315,00	2.938,00	731,50	3.657,50	14.638,00	29.276,00	9671947Z7				
12	COPRIMANICA	0,34	LIBY	0,00	0,00	2.000	680,00	0,00	0,00	1.000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	272,00	1.000	3.400,00	6.800	2.142,00	4.284,00	4.284,00	1.311,60	328,40	2.142,00	8.588,00	17.176,00	9671716F4		
13	COPRIMANICA IMPERMEABILE NON STERILE (MANICHETTO IN INT-PE)	0,06	HEFTEX S.P.A.	7.500	502,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000	87,00	870	0,00	0,00	1.000	87,00	90,50	636,50	1.273,00	1.273,00	0,00	39,15	636,50	2.546,00	5.092,00	9676949B0				
<b>LAVAGGIO PIAZZE</b>																																			
14	MANIPOLI MONOUSO SAPONATE	0,038	3-TE SPA	125.000	4.750,00	115.000	4.370,00	0,00	0,00	726.000	27.588,00	406.700	15.416,60	2.000	76,00	0,00	0,00	0,00	600.000	22.800,00	0,00	1.973.700	75.000,00	150.001,20	150.001,20	60.000,48	15.000,12	75.000,48	300.001,92	600.003,84	600.003,84	9671958C1			
15	MANIPOLI MONOUSO NON SAPONATE	0,026	3-TE SPA	50.000	1.300,00	0,00	0,00	870.000	22.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.621.000	42.486,00	84.292,00	84.292,00	33.716,80	8.429,20	42.486,00	169.480,00	338.960,00	338.960,00	9672049D4				
16	CUFFIA LAVAGGIO CAPELLI	1,99	PHARMASIST S.R.L.	1.500	2.985,00	5.000	9.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.200	10.200,00	20.400,00	20.400,00	8.008,80	2.001,60	10.200,00	40.800,00	81.600,00	9676925D0					
17	FALDINA ASPETTIVA	0,022	3-TE SPA	0,00	0,00	2.000	44,00	0,00	0,00	720.000	15.840,00	0,00	0,00	70.000	1.540,00	0,00	0,00	600.000	13.200,00	0,00	3.350.000	74.580,00	149.160,00	149.160,00	55.044,00	13.911,00	55.044,00	228.330,00	456.660,00	456.660,00	9672075A4				
18	FALDINA PER PULIZIA SUPERFICI	0,021	3-TE SPA	0,00	0,00	500.000	10.500,00	0,00	0,00	432.000	9.072,00	627.400	13.175,40	20.000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.579.400	33.167,40	66.334,80	66.334,80	26.533,02	6.633,26	33.167,40	132.669,60	265.339,20	9672079A6				
<b>MASCHERINE</b>																																			
19	MASCHERINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON LACCI	0,044	BIENFERS S.R.L.	230.000	9.680,00	31.000	1.264,00	40.000	1.760,00	29.000	1.276,00	1.086,80	100.000	4.400,00	10.000	440,00	20.000	880,00	100.000	4.400,00	50.573,60	574.700	25.386,80	50.573,60	30.329,44	5.057,36	25.386,80	101.147,20	202.294,40	202.294,40	9671939C5				
20	MASCHERINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON SUSA	0,21	BIENFERS S.R.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000	1.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000	210,00	9.000	1.890,00	3.990,00	3.990,00	1.596,00	399,00	1.890,00	7.980,00	15.960,00	9671379F3				
21	MASCHERINA CHIRURGICA TRE STRATI CON GLI ASSISTI	0,11	BIENFERS S.R.L.	540.000	5.940,00	600.000	6.600,00	900.000	9.900,00	11.700.000	120.000	1.560,00	1.872,00	2.062,80	2.000.000	20.000,00	28.000,00	320.000	4.160,00	1.920,00	1.920,00	8.570.200	88.412,80	170.825,20	170.825,20	68.330,88	17.082,72	88.412,80	351.400,00	702.800,00	9671698F8				
22	CAMICIA NON STERILE per operatori sanitari	0,118	GAMMILA S.R.L.	275.000	324,00	300.000	354,00	250.000	297,50	162.000	190,50	85.316,00	475,50	100.000	121.800,00	150.000	180,00	28.340,00	100,00	28.340,00	150,000	180,000	32.780,00	390.500,00	475.517,00	475.517,00	183.124,00	45.777,00	183.124,00	736.644,00	1.473.288,00	9671586C0			
23	CAMICIA NON STERILE per operatori sanitari	0,118	3-TE SPA	30.000	3.540,00	10.000	1.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314.800	100.140,00	200.212,80	200.212,80	80.088,12	20.022,00	100.140,00	400.480,00	800.960,00	800.960,00	9672056E6				
24	CAMICIA STERILE STANDARD	1,252	BIENFERS S.R.L.	20.000	25.040,00	15.000	18.780,00	19.000	23.730,00	134.000	166.380,00	30.000	37.500,00	12.000	15.000,00	29.320,00	36.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	231.400,00	293.372,00	586.744,00	586.744,00	223.728,00	55.932,00	223.728,00	913.472,00	1.826.944,00	1.826.944,00	9672111D1			
25	CAMICIA STERILE ANTI-ODORE	1,039	BIENFERS S.R.L.	10.000	10.390,00	15.000	15.585,00	25.000	25.975,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00	15.000	15.585,00
26	CAMICIE CHIRURGICO DPI PER MANIPOLAZIONE FARMACI ANTIBIOTICI	1,839	HEFTEX S.P.A.	20.000	3.678,00	1.000	1.839,00	600	1.103,40	3.000	5.517,00	191.400	351.984,00	1.200	2.208,00	1.000	1.839,00	1.200	2.208,00	0,00	0,00	200.600	368.903,40	737.806,80	737.806,80	295.127,2	73.780,68	368.903,40	1.475.614,00	2.951.228,00	9672149F8				
<b>COPRICAPO</b>																																			
27	COPRICAPO MONOUSO PER CAPELLI CORTI	0,024	3-TE SPA	28.000	672,00	150.000	3.600,00	0,00	0,00	26.400	633,60	0,00	0,00	8.000	192,00	0,00	0,00	15.000	360,00	10.000	240,00	237.400	5.697,60	11.395,20	11.395,20	4.458,00	1.139,52	5.697,60	22.790,40	45.580,80	9674314F4				
<b>COPRICAPO INNESTABILE CON CALOTTA</b>																																			
8	con collocazione alla linea	0,127	3-TE SPA	12.000	1.524,00	30.000	3.810,00	8.000	1.018,00	12.000	1.524,00	43.800	5.562,60	5.000	630,00	2.000	254,00	8.000	1.018,00																

ALLEGATO 1 - TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLO LOTTO																																	
GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT S/FUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'ASL TO3, ALL'ASL TO5, ALL'ASL CITTA' DI TORINO, ALL'ASL TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.																																	
LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNO MAURIZIANO	QUANTITA' OSPEDALE S. LUIGI	IMPORTO ANNO S. LUIGI	QUANTITA' ASL TO3	IMPORTO ANNO ASL TO3	QUANTITA' ASL TO5	IMPORTO ANNO ASL TO5	QUANTITA' CITTA DI TORINO	IMPORTO ANNO CITTA DI TORINO	QUANTITA' ASL TO4	IMPORTO ANNO ASL TO4	QUANTITA' ASL DI ASTI	IMPORTO ANNO ASL DI ASTI	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNO ASO DI ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNO	IMP. COM. VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUOZIENTE DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	C.I.G. PADRE				
52	TELO COPERTURA LETTO OPERATORIO																																
a	cm 20x100 circa per copertura letto operatorio	0,81	3MC SPA	15.000	12.150,00	10.000	8.100,00	20.000	16.200,00	0	0,00	2.000	1.620,00	25.000	20.250,00	11.000	8.910,00	0	0,00	7.000	5.670,00	80.000	72.900,00	145.800,00	145.800,00	58.130,00	14.580,00	72.900,00	291.600,00	583.200,00			
b	cm 10x100 circa per copertura tavolo operatorio	0,92		1.100	1.012,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	1.100	1.012,00	145.800,00	145.800,00	58.130,00	14.580,00	72.900,00	291.600,00	583.200,00				
53	TELO PER COPERTURA LETTO CON COPRIBRACCIO	2,46	BENEFIS FARMACEUTICI S.P.A.	15.000	36.900,00	16.000	39.360,00	0	0,00	0	0,00	900	2.214,00	0	0,00	2.000	4.920,00	0	0,00	0	33.900	83.394,00	166.788,00	166.788,00	66.715,30	16.678,80	83.394,00	333.576,00	667.152,00	967.704,00	967.704,00		
54	TASCA PORTA BOLSTER	0,31	DELTA MED SPA	5.000	1.650,00	1.500	495,00	2.200	705,00	1.200	396,00	1.300	429,00	2.500	825,00	500	165,00	2.500	825,00	0	0	16.800	5.244,00	11.088,00	11.088,00	4.453,20	1.108,80	5.244,00	22.176,00	44.352,00	66.528,00	967.704,00	
55	LENZUOLINO POLIESTATO	3,58	INAC SPA	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8.000	28.640,00	0	0,00	18.400	65.972,00	7.000	25.060,00	120.000	429.600,00	0	0	153.400	549.172,00	1.098.344,00	1.098.344,00	479.377,60	119.844,40	549.172,00	2.296.688,00	4.593.376,00	967.704,00		
TELI CHIRURGICI STERILI																																	
56	TELO STERILE DUE STRATI																																
a	cm 25 x 50 circa	0,18	BENEFIS S.R.L.	0	0,00	50.000	9.000,00	30.000	5.400,00	23.100	4.158,00	5.400	972,00	0	0,00	0	0,00	4.000	720,00	20.000	3.600,00	132.500	23.850,00	47.700,00	47.700,00	19.080,00	4.770,00	23.850,00	95.400,00	190.800,00			
b	cm 30 x 55 circa	0,22		43.000	9.460,00	20.000	4.400,00	4.000	880,00	0	0,00	24.500	5.390,00	0	0,00	16.000	3.520,00	0	0,00	40.000	13.200,00	167.500	36.850,00	73.700,00	73.700,00	29.480,00	7.370,00	36.850,00	147.800,00	295.600,00			
c	cm 35 x 60 circa	0,31		0	0,00	10.000	3.100,00	32.000	9.920,00	20.100	6.231,00	7.200	2.332,00	0	0,00	0	0,00	4.000	1.240,00	18.000	5.580,00	91.300	56.656,00	56.656,00	22.642,40	5.665,60	28.303,00	113.212,00	226.424,00				
57	TELO STERILE A TRE STRATI																																
a	cm 25 x 50 circa	0,445	MOVIE & FENDI SOLUTIONS SRL	6.000	2.670,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.200	979,00	30.000	13.350,00	0	0,00	0	0,00	0	0	38.200	16.999,00	33.998,00	33.998,00	13.999,00	3.399,80	16.999,00	67.996,00	135.992,00			
b	cm 25 x 60 circa	0,585		13.000	7.905,00	6.000	3.510,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	22.800	13.642,00	26.091,00	26.091,00	10.436,40	2.609,10	13.642,00	52.822,00	104.644,00				
c	cm 25 x 115 circa	0,693		4.000	2.772,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	4.600	3.049,20	6.098,40	6.098,40	2.479,36	609,84	3.049,20	12.198,40	24.396,80				
d	cm 50 x 200 circa	1,91		6.500	12.415,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	600	1.146,00	1.500	2.865,00	0	0,00	200	382,00	0	8.800	16.808,00	33.616,00	33.616,00	13.446,40	3.361,60	16.808,00	67.232,00	134.464,00				
58	TELO STERILE PER TAVOLO MADRE																																
a	cm 150x240	1,712	UIET	150	171,20	0	0,00	0	0,00	3.450	5.906,40	0	0,00	2.500	4.280,00	0	0,00	0	0,00	0	1.000	1.712,00	7.050	12.069,60	24.139,20	24.139,20	9.655,68	2.413,92	12.069,60	48.278,40	96.556,80		
b	cm 300x240	1,902		100	385,30	700	1.331,40	0	0,00	3.360	6.352,08	1.100	2.092,20	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	1.800	1.802,00	5.300	10.251,78	20.503,56	20.503,56	8.201,42	2.050,36	10.251,78	41.007,12	82.014,24		
59	TELO STERILE PER NEONATO	0,65	PRA WARTMANN S.P.A.	500	325,00	0	0,00	80	52,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.000	650,00	1.580	1.027,00	2.054,00	2.054,00	821,60	205,40	1.027,00	4.106,00	8.212,00	968.20684		
60	TELO STERILE CON LATO ADESIVO																																
a	cm 25 x 90 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	0,408	UIET	17.000	6.936,00	22.000	8.976,00	15.000	6.120,00	16.380	6.683,04	17.700	7.221,60	25.000	10.200,00	23.000	9.384,00	12.000	4.896,00	1.000	408,00	149.080	60.824,64	121.649,28	121.649,28	48.699,71	12.164,01	60.824,64	241.296,56	482.593,12	965.186,24		
b	cm 50x120 circa con il lato adesivo sul lato corto di circa 70 cm	0,705		0	0,00	1.000	705,00	3.600	2.538,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	8.000	5.640,00	14.080,00	10.434,00	20.868,00	20.868,00	8.147,30	2.086,80	10.434,00	41.736,00	83.472,00		
c	cm 150 x 180 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	1,397		0	0,00	0	0,00	3.000	4.191,00	0	0,00	1.350	1.885,35	1.500	2.095,50	0	0,00	300	419,10	500	698,50	6.650	9.290,25	18.580,50	18.580,50	7.432,04	1.858,01	9.290,25	37.160,50	74.321,00	148.642,00		
d	cm 150 x 240 circa con adesivo sul lato corto di circa 70 cm	1,635		0	0,00	0	0,00	1.000	1.635,00	0	0,00	250	408,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.000	1.635,00	2.450	4.005,75	8.011,50	8.011,50	3.204,60	801,15	4.005,75	16.023,00	32.046,00			
61	TELO STERILE CON FORO CENTRALE ADESIVO																																
a	cm 25 x 90 circa con foro centrale adesivo	0,492	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	2.800	1.377,60	3.700	1.820,40	1.200	590,40	6.500	3.198,00	4.600	2.263,20	4.000	1.968,00	28.000	13.776,00	5.000	2.460,00	5.000	2.460,00	60.800	29.913,60	59.827,20	59.827,20	23.930,88	5.982,72	29.913,60	119.654,40	239.308,80			
b	cm 120 x150 circa con foro centrale adesivo	1,50		0	0,00	3.000	4.500,00	4.200	6.300,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	7.200	10.800,00	21.600,00	21.600,00	8.640,00	2.160,00	10.800,00	43.200,00	86.400,00				
62	TELO CON TAGLIO ADESIVO AD "U"	5,70	LIFEMANN & BAUSCHER S.R.L.	0	0,00	2.000	11.400,00	120	684,00	900	5.130,00	300	1.710,00	0	0,00	1.500	8.550,00	0	0,00	0	0	4.820	27.474,00	54.948,00	54.948,00	21.979,20	5.494,80	27.474,00	109.896,00	219.792,00	968.4802AC		
63	TELO STERILE DA INCISIONE ADESIVO IN POLIURETANO																																
a	cm 80x90 circa	1,23	HAUIT DE CARRON L'ORNINO	1.500	1.845,00	0	0,00	0	0,00	300	1.107,00	750	922,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	200	240,00	3.350	4.120,50	8.241,00	8.241,00	3.296,40	824,10	4.120,50	16.482,00	32.964,00		
b	cm 80x80 circa	2,25		900	2.025,00	100	225,00	50	112,50	900	2.025,00	300	675,00	0	0,00	500	1.125,00	0	0,00	0	1.200	2.700,00	675,00	1.492,50	18.675,00	18.675,00							



21	MASCHERINA CHIRURGICA TRE STRATI CON ELASTICI	0,013	BERICAH S.P.A.	300000	3.900,00 €	7.800,00 €	7.800,00 €	3.120,00 €	780,00 €	3.900,00 €	15.600,00 €	23.400,00 €	9672166BDF	A060DF5177
26	CAMICE CHIRURGICO DPI PER MANIPOLAZIONE FARMACI ANTIBLASTICI	1,839		1200	2.206,80 €	4.413,60 €	4.413,60 €	1.765,44 €	441,36 €	2.206,80 €	8.827,20 €	13.240,80 €	96722343FF	A060DF9B5
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					6.106,80 €	12.213,60 €	12.213,60 €	4.885,44 €	1.221,36 €	6.106,80 €	24.427,20 €	36.640,80 €		

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO	
14	MANOPOLE MONOUSO SAPONATE	0,038	3 MC SPA	600000	22.800,00 €	45.600,00 €	45.600,00 €	18.240,00 €	4.560,00 €	22.800,00 €	91.200,00 €	136.800,00 €	9671995EC1	A060DEFC80	
15	MANOPOLE MONOUSO NON SAPONATE	0,026		0	0,00 €								0,00 €		
17	FALDINA ASCIUTTA	0,022		600000	13.200,00 €	26.400,00 €	26.400,00 €	10.560,00 €	2.640,00 €	13.200,00 €	52.800,00 €	79.200,00 €	96720647B4	A060DF2EF9	
18	FALDINA PER PULIZIA SUPERFICI	0,021		0	0,00 €								0,00 €		
23	CAMICI NON STERILI per operatori sanitari	0,318		0	0,00 €								0,00 €		
27	COPRICAPO MONOUSO PER CAPELLI CORTI	0,024		15000	360,00 €	720,00 €	720,00 €	288,00 €	72,00 €	360,00 €	1.440,00 €	2.160,00 €	967425147A	A060E00A88	
28	COPRICAPO INTEGRALE CON CALOTTA				0,00 €								0,00 €		
a	con allacciatura alla nuca	0,127		8000	1.016,00 €	2.032,00 €	2.032,00 €	812,80 €	203,20 €	1.016,00 €	4.064,00 €	6.096,00 €	96742736A1	A060E01B5B	
b	con copertura spalle	0,2		0	0,00 €								0,00 €		
30	CUFFIA CON ELASTICO ALLA NUCA	0,02		5000	100,00 €	200,00 €	200,00 €	80,00 €	20,00 €	100,00 €	400,00 €	600,00 €	96743126D0	A060E04DD4	
36	FEDERE MONOUSO NON STERILI				0,00 €								0,00 €		
a	Mis. 60 x 80 cm	0,072		4000	288,00 €	576,00 €	576,00 €	230,40 €	57,60 €	288,00 €	1.152,00 €	1.728,00 €	9674631E0D	A060E0A2CB	
b	mis. 40 x 50 cm	0,072	0	0,00 €											
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					37.764,00 €	75.528,00 €	75.528,00 €	30.211,20 €	7.552,80 €	37.764,00 €	151.056,00 €	226.584,00 €			

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
16	CUFFIA LAVAGGIO CAPELLI	1,39	PHARMA EEC SRL	200	278,00 €	556,00 €	556,00 €	222,40 €	55,60 €	278,00 €	1.112,00 €	1.668,00 €	967204258D	A060DF0D53
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					278,00 €	556,00 €	556,00 €	222,40 €	55,60 €	278,00 €	1.112,00 €	1.668,00 €		

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
22	CAMICI NON STERILI per visitatori	0,218	DAMBO S.R.L.	120000	26.160,00 €	52.320,00 €	52.320,00 €	20.928,00 €	5.232,00 €	26.160,00 €	104.640,00 €	156.960,00 €	9672186C60	A060DF83F0
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					26.160,00 €	52.320,00 €	52.320,00 €	20.928,00 €	5.232,00 €	26.160,00 €	104.640,00 €	156.960,00 €		

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
61	TELO STERILE CON FORO CENTRALE ADESIVO		MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.											
a	cm 75 x 90 circa con foro centrale adesivo	0,492		5000	2.460,00 €	4.920,00 €	4.920,00 €	1.968,00 €	492,00 €	2.460,00 €	9.840,00 €	14.760,00 €	9681396CB5	A060E3EDB1
b	cm 120 x150 circa con foro centrale adesivo	1,5		0	0,00 €								0,00 €	
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					2.460,00 €	4.920,00 €	4.920,00 €	1.968,00 €	492,00 €	2.460,00 €	9.840,00 €	14.760,00 €		

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
37	COPRITELECAMERA MONOUSO STERILE	0,72	EFFEBI HOSPITAL S.R.L.	3800	2.736,00 €	5.472,00 €	5.472,00 €	2.188,80 €	547,20 €	2.736,00 €	10.944,00 €	16.416,00 €	9674651E8E	A060E0C471
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					2.736,00 €	5.472,00 €	5.472,00 €	2.188,80 €	547,20 €	2.736,00 €	10.944,00 €	16.416,00 €		

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO	
39	COPRIAMPLIFICATORE DI BRILLANZA COPERTURA PARZIALE CON UNA CUFFIA		SURGIKA SRL												
a	una cuffia cm 70 x 75 circa	1,44													
b	una con diametro compreso tra 90 e 100 circa	0,64		2000	1.280,00 €	2.560,00 €	2.560,00 €	1.024,00 €	256,00 €	1.280,00 €	5.120,00 €	7.680,00 €	9674675260	A060E0D544	
c	una con diametro di 120 circa	0,97		2000	1.940,00 €	3.880,00 €	3.880,00 €	1.552,00 €	388,00 €	1.940,00 €	7.760,00 €	11.640,00 €			
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					3.220,00 €	6.440,00 €	6.440,00 €	2.576,00 €	644,00 €	3.220,00 €	12.880,00 €	19.320,00 €			

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
49	TELO ISOTERMICO DI SOCCORSO ADULTI	0,37	BIOCOMMERCIALE S.R.L.	1000	370,00 €	740,00 €	740,00 €	296,00 €	74,00 €	370,00 €	1.480,00 €	2.220,00 €	96769843D2	A060E11890

IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO	370,00 €	<b>740,00 €</b>	740,00 €	296,00 €	74,00 €	370,00 €	1.480,00 €	2.220,00 €		
-----------------------------	----------	-----------------	----------	----------	---------	----------	------------	------------	--	--

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
54	TASCA PORTA HOLTER	0,33	DELTA MED SPA	2500	825,00 €	1.650,00 €	1.650,00 €	660,00 €	165,00 €	825,00 €	3.300,00 €	4.950,00 €	96770244D4	A060E13A36
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					825,00 €	<b>1.650,00 €</b>	1.650,00 €	660,00 €	165,00 €	825,00 €	3.300,00 €	4.950,00 €		

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
57	TELO STERILE A TRE STRATI		MOVE & FIND SOLUTIONS SRL											
a	cm 75 x 50 circa	0,445											9681272663	A060E3AA65
b	cm 75 x 90 circa	0,585												
c	cm 75 x 115 circa	0,693												
d	cm 150 x 200 circa	1,91		200	382,00 €	764,00 €	764,00 €	305,60 €	76,40 €	382,00 €	1.528,00 €	2.292,00 €		
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					382,00 €	<b>764,00 €</b>	764,00 €	305,60 €	76,40 €	382,00 €	1.528,00 €	2.292,00 €		

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' ASO DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNUO ASO DI ALESSANDRIA	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	VALORE DELLA PROROGA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	CIG PADRE	CIG DERIVATO
63	TELO STERILE DA INCISIONE ADESIVO IN POLIURETANO		TIASET DI CARRESI LORENZO											
a	cm 30x30 circa	1,23											9681410844	A060E40F57
b	cm 40x60 circa	2,25		1200	2.700,00 €	5.400,00 €	5.400,00 €	2.160,00 €	540,00 €	2.700,00 €	10.800,00 €	16.200,00 €		
c	cm 60x90 circa	3,2		600	1.920,00 €	3.840,00 €	3.840,00 €	1.536,00 €	384,00 €	1.920,00 €	7.680,00 €	11.520,00 €		
IMPORTO CONTRATTO ATTUATIVO					4.620,00 €	<b>9.240,00 €</b>	9.240,00 €	3.696,00 €	924,00 €	4.620,00 €	18.480,00 €	27.720,00 €		

IMPORTO COMPLESSIVO BIENNALE CONTRATTI ATTUATIVI	<b>223.898,20 €</b>
--	---------------------